


RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.089
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.089 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0226 9738 4600 0100 5500 1000 0000 8919 0103 6080 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220004871301 - 21/02/2022 15:57
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 21/02/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.			
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.751,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.751,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 29 UNIDADES MARILHA03	21069090	0400	5101	UNI	13,0000	8,0000	104,00			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADMITRAÇÃO	21069090	0400	5101	UNI	183,0000	9,0000	1.647,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.024
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.024 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2121 1126 9738 4600 0100 5500 1000 0000 2415 0010 3900 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210030366808 - 16/11/2021 12:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61		DATA DA EMISSÃO 16/11/2021	
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 15.017,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 15.017,20


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 957 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/10 A 31/10	21069090	0400	5102	UNI	957,0000	2,8000	2.679,60			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 954 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/10 A 31/10	21069090	0400	5102	UNI	954,0000	8,8000	8.395,20			0,00		0,00
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- JANTAR 448 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/10 A 31/10	21069090	0400	5102	UNI	448,0000	8,8000	3.942,40			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.026
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.026 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2121 1126 9738 4600 0100 5500 1000 0000 2612 0040 0084 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210031968925 - 30/11/2021 15:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61		DATA DA EMISSÃO 30/11/2021	
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.368,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 12.368,80		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 976 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/11 A 30/11	21069090	0400	5102	UNI	976,0000	2,8000	2.732,80			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 1068 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/11 A 30/11	21069090	0400	5102	UNI	1.068,0000 0	8,8000	9.398,40			0,00		0,00
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- JANTAR 27 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/11 A 30/11	21069090	0400	5102	UNI	27,0000	8,8000	237,60			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.040
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

B DA SILVA BRITO

AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída


1

Nº 000.000.040

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2121 1226 9738 4600 0100 5500 1000 0000 4012 1413 0583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421210032658793 - 07/12/2021 08:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
126158061

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
26.973.846/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA

CNPJ/CPF
03.995.515/0189-61

DATA DA EMISSÃO
07/12/2021

ENDEREÇO
EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09

BAIRRO/DISTRITO
UBATUBA

CEP
65110-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Sao Jose de Ribamar

FONE/FAX

UF
MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
126768838

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		11.914,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
								11.914,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 977 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/11 A 30/11	21069090	0400	5102	UNI	977,0000	2,8000	2.735,60			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 1009 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/11 A 30/11	21069090	0400	5102	UNI	1.009,0000	8,8000	8.879,20			0,00		0,00
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- JANTAR 34 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/11 A 30/11	21069090	0400	5102	UNI	34,0000	8,8000	299,20			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN


VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.044
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.044 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2121 1226 9738 4600 0100 5500 1000 0000 4415 7790 2057 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210033793505 - 17/12/2021 08:08
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61		DATA DA EMISSÃO 17/12/2021	
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	12.674,80		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	12.674,80


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 1123 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/12 ATE 15/12	21069090	0400	5102	UNI	1.123,0000	2,8000	3.144,40			0,00	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 998 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/12 ATE 15/12	21069090	0400	5102	UNI	998,0000	8,8000	8.782,40			0,00	
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- JANTAR 748UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/12 ATE 15/12	21069090	0400	5102	UNI	85,0000	8,8000	748,00			0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.045
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.045 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2121 1226 9738 4600 0100 5500 1000 0000 4510 2050 0101 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210034046299 - 20/12/2021 09:44
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61	DATA DA EMISSÃO 20/12/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA					
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.266,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.266,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 977 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/12 ATE 15/12	21069090	0400	5102	UNI	977,0000	2,8000	2.735,60			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 998 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/12 ATE 15/12	21069090	0400	5102	UNI	998,0000	8,8000	8.782,40			0,00		0,00
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- JANTAR 748UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/12 ATE 15/12	21069090	0400	5102	UNI	85,0000	8,8000	748,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMI TIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.131
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.131 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0326 9738 4600 0100 5500 1000 0001 3110 0000 8506 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220008281380 - 28/03/2022 09:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 28/03/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.373,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.373,00		


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	101,0000	8,0000	808,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 808 lua nova escritorio												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	285,0000	9,0000	2.565,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio total de 285 refeições												

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
		"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"			
		Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"			

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.050
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.050 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0126 9738 4600 0100 5500 1000 0000 5012 4600 0687 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220000324302 - 06/01/2022 08:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61	DATA DA EMISSÃO 06/01/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		FONE/FAX	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.606,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 9.606,40				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 838 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/12 ate 31/12/2021	21069090	0400	5102	UNI	838,0000	2,8000	2.346,40			0,00	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 825 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/12 ate 31/12/2021	21069090	0400	5102	UNI	825,0000	8,8000	7.260,00			0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMI TIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.060
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.060 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0126 9738 4600 0100 5500 1000 0000 6010 0206 7274 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220001461636 - 18/01/2022 10:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	18/01/2022
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.304,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 9.304,80


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 900 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 03/01/22 ate 15/01/22	21069090	0400	5102	UNI	900,0000	2,8000	2.520,00			0,00	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 771 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 03/01/22 ate 15/01/22	21069090	0400	5102	UNI	771,0000	8,8000	6.784,80			0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL. Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMI TIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.170
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.170 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0426 9738 4600 0100 5500 1000 0001 7018 7030 2000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220011387355 - 28/04/2022 10:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		07.620.164/0001-60	28/04/2022
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.221,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.221,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 172 lua nova escritorio	21069090	0102	5101	UNI	172,0000	9,0000	1.548,00			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO almoço ADM lua nova escritorio total de 272 refeições	21069090	0102	5101	UNI	297,0000	9,0000	2.673,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.072
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.072 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0126 9738 4600 0100 5500 1000 0000 7210 0410 7037 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220002771382 - 31/01/2022 16:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	31/01/2022
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.672,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 11.672,40


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 985 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 17/01 Ate 31/01	21069090	0400	5102	UNI	985,0000	2,8000	2.758,00			0,00	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 928 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 17/01 Ate 31/01	21069090	0400	5102	UNI	928,0000	8,8000	8.166,40			0,00	
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- JANTAR 85 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 17/01 Ate 31/01	21069090	0400	5102	UNI	85,0000	8,8000	748,00			0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.173
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.173 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0526 9738 4600 0100 5500 1000 0001 7314 7000 8003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220014808041 - 30/05/2022 08:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 30/05/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.391,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 4.391,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	179,0000	9,0000	1.611,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 179 lua nova escritorio												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	278,0000	10,0000	2.780,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio total de 278 refeições												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.079
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.079 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0226 9738 4600 0100 5500 1000 0000 7913 0340 0504 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220004490001 - 17/02/2022 09:47
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61		DATA DA EMISSÃO 17/02/2022	
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.648,00					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.648,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 880 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 1/02/22 ATE 15/02/22	21069090	0400	5102	UNI	880,0000	2,8000	2.464,00			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 930 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/02/22 ATE 15/02/22	21069090	0400	5102	UNI	930,0000	8,8000	8.184,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.187
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.187 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0626 9738 4600 0100 5500 1000 0001 8710 0300 0200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220017543584 - 23/06/2022 16:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 23/06/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.175,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 4.175,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 185 lua nova escritorio	21069090	0102	5101	UNI	185,0000	9,0000	1.665,00			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO almoço ADM lua nova escritorio total de 251 refeições	21069090	0102	5101	UNI	251,0000	10,0000	2.510,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.103
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.103 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0226 9738 4600 0100 5500 1000 0001 0311 0004 0071 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220005598482 - 28/02/2022 14:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	28/02/2022
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.616,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 9.616,40


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 807 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/02 ate 28/02	21069090	0400	5102	UNI	807,0000	2,8000	2.259,60			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 753 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/02 ate 28/02	21069090	0400	5102	UNI	753,0000	8,8000	6.626,40			0,00		0,00
003	REFEIÇÃO- JANTAR FORNECIMENTO DE 83 JANTAR MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO 16/02 ATE 28/02	21069090	0400	5101	UNI	83,0000	8,8000	730,40			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.121
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.121 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0326 9738 4600 0100 5500 1000 0001 2116 2050 7006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220007187456 - 16/03/2022 17:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61	DATA DA EMISSÃO 16/03/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.058,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 8.058,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 747 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/03 ate 15/03	21069090	0102	5101	UNI	747,0000	2,8000	2.091,60			0,00	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 678 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/03 ate 15/03	21069090	0102	5101	UNI	678,0000	8,8000	5.966,40			0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.134
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.134 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0326 9738 4600 0100 5500 1000 0001 3412 6788 3072 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220008718694 - 31/03/2022 16:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	31/03/2022
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.714,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.714,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 147 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/03 ate 31/03	21069090	0102	5101	UNI	147,0000	2,8000	411,60			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 148 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 16/03 ate 31/03	21069090	0102	5101	UNI	148,0000	8,8000	1.302,40			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.193
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.193 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0826 9738 4600 0100 5500 1000 0001 9310 0085 2804 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220021738565 - 02/08/2022 16:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		07.620.164/0001-60	02/08/2022
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.160,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.160,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	130,0000	9,0000	1.170,00			0,00	
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 130 lua nova escritorio											
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	199,0000	10,0000	1.990,00			0,00	
	almoço ADM lua nova escritorio total de 199 refeições											

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.177
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.177 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0526 9738 4600 0100 5500 1000 0001 7714 0100 6594 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220014954680 - 31/05/2022 08:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61	DATA DA EMISSÃO 31/05/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09		FONE/FAX	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar		UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 716,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 716,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
001	CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ 20 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/04/22 ate 30/04/22	21069090	0102	5101	UNI	20,0000	2,8000	56,00			0,00	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 75 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/04/22 ate 30/04/22	21069090	0102	5102	UNI	75,0000	8,8000	660,00			0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.200
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.200 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0926 9738 4600 0100 5500 1000 0002 0019 0482 8238 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220027902840 - 28/09/2022 11:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 28/09/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.790,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 2.790,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	80,0000	9,0000	720,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	207,0000	10,0000	2.070,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio total de207 refeicoes												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.184
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.184 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0626 9738 4600 0100 5500 1000 0001 8410 0390 2830 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220015388507 - 03/06/2022 10:41
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	03/06/2022
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	132,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	132,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO fornecimento de 15 almoço periodo 01/05/22 ate 30/05	21069090	0102	5101	UNI	15,0000	8,8000	132,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.194
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.194 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0826 9738 4600 0100 5500 1000 0001 9410 0080 0470 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220024980919 - 31/08/2022 17:04
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		07.620.164/0001-60	31/08/2022
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.877,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.877,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 1107 lua nova escritorio	21069090	0102	5101	UNI	123,0000	9,0000	1.107,00			0,00		0,00
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO almoço ADM lua nova escritorio total de 199 refeições	21069090	0102	5101	UNI	177,0000	10,0000	1.770,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.230
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.230 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 1126 9738 4600 0100 5500 1000 0002 3016 0107 0005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220032147916 - 07/11/2022 15:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		07.620.164/0001-60	07/11/2022
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.283,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.283,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	77,0000	9,0000	693,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova escritorio												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	159,0000	10,0000	1.590,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio total de 199 refeições												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.189
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.189 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0726 9738 4600 0100 5500 1000 0001 8910 6507 1002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220018415108 - 01/07/2022 15:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	01/07/2022
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 167,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 167,20


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO- ALMOÇO 19 UNIDADES- OBRA MIX MATEUS UBATUBA NO PERÍODO DE 01/06 ate 30/06/02	21069090	0102	5101	UNI	19,0000	8,8000	167,20			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.264
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.264 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 1126 9738 4600 0100 5500 1000 0002 6410 9062 1298 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220034828903 - 30/11/2022 15:44
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		07.620.164/0001-60	30/11/2022
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 630,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 630,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEICAÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- JANTAR PARA OBRA CIDADE DO PORTO	21069090	0400	5102	UNI	70,0000	9,0000	630,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.267
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.267 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 1226 9738 4600 0100 5500 1000 0002 6718 0607 0850 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220035287235 - 05/12/2022 10:50
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 05/12/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.			
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.918,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.918,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	62,0000	9,0000	558,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	136,0000	10,0000	1.360,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.317
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.317 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0126 9738 4600 0100 5500 1000 0003 1711 8008 0339 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230000064911 - 02/01/2023 16:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 02/01/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.060,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.060,00		


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	60,0000	9,0000	540,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	152,0000	10,0000	1.520,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio total de207 refeicoes												

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"		RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.357
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.357 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0126 9738 4600 0100 5500 1000 0003 5719 4255 0005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230003022126 - 30/01/2023 16:17
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 30/01/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.			
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.933,00					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.933,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	97,0000	9,0000	873,00			0,00		0,00	
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova													
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	206,0000	10,0000	2.060,00			0,00		0,00	
	almoço ADM lua nova escritorio total de207 refeicoes													

CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN				

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO		

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.397
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.397 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0326 9738 4600 0100 5500 1000 0003 9710 0599 9343 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230006171116 - 01/03/2023 10:25
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 01/03/2023
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.493,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.493,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	57,0000	9,0000	513,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	198,0000	10,0000	1.980,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.441
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.441 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0326 9738 4600 0100 5500 1000 0004 4110 0080 6091 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230009158720 - 29/03/2023 08:20
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 29/03/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.			
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.852,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.852,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	48,0000	9,0000	432,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	142,0000	10,0000	1.420,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.490
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.490 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0526 9738 4600 0100 5500 1000 0004 9018 2004 0201 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230012740937 - 02/05/2023 14:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.620.164/0001-60	DATA DA EMISSÃO 02/05/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL contrutora lua nova industria e comercio ltda.		CEP 65099-110	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO rua coronel euripedes bezera, 25 -	BAIRRO/DISTRITO turu	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120890410	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.360,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.360,00		


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO OPERACIONAL	21069090	0102	5101	UNI	70,0000	9,0000	630,00			0,00		0,00
	FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO lua nova												
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO ADIMITRAÇÃO	21069090	0102	5101	UNI	173,0000	10,0000	1.730,00			0,00		0,00
	almoço ADM lua nova escritorio												

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
		"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"			
		Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"			

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.190
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.190 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0726 9738 4600 0100 5500 1000 0001 9010 0000 0187 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220018868152 - 06/07/2022 14:52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL LN INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA.		07.978.305/0001-11	06/07/2022
ENDEREÇO R DAS JUÇARAS, SN -	BAIRRO/DISTRITO RENASCENÇA	CEP 65075-230	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX 9832481593	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL 122271122			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	110.286,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	110.286,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- 12254 UNIDADES PARA OBRA MATO GROSSO LUA NOVA	21069090	0102	5101	UNI	12.254,0000	9,0000	110.286,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.065
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.065 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0126 9738 4600 0100 5500 1000 0000 6510 3017 0609 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220001820766 - 21/01/2022 10:57
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL LN INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA.		CNPJ/CPF 07.978.305/0001-11	DATA DA EMISSÃO 21/01/2022
ENDEREÇO R DAS JUÇARAS, SN -	BAIRRO/DISTRITO RENASCENÇA	CEP 65075-230	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX 9832481593	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL 122271122			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.264,00					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.264,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 408 UNIDADES PARA OBRA MATO GROSSO LUA NOVA NO PERÍODO DE 03/01/22 ate 19/01/22	21069090	0400	5102	UNI	408,0000	8,0000	3.264,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.090
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.090 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0226 9738 4600 0100 5500 1000 0000 9019 0052 1040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220004955501 - 22/02/2022 10:07
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL LN INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA.		CNPJ/CPF 07.978.305/0001-11	DATA DA EMISSÃO 22/02/2022
ENDEREÇO R DAS JUÇARAS, SN -	BAIRRO/DISTRITO RENASCENÇA	CEP 65075-230	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX 9832481593	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 122271122
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 22.113,67	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 22.113,67


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 2624 UNIDADES PARA OBRA MATO GROSSO LUA NOVA NO PERÍODO DE 20/01 ATE DIA 19/02	21069090	0400	5102	UNI	2.624,0000	8,0000	20.992,00			0,00		0,00
001	CAFÉ DA MANHÃ PESSOAL DO ROÇO. FORNECIMENTO DE 99 CAFE DA MANHA PESSOAL DO ROÇO PERIODO 15/01 ATE 19/02	21069090	0400	5101	UNI	99,0000	3,3300	329,67			0,00		0,00
003	REFEIÇÃO- JANTAR PESSOAL DO ROÇO FORNECIMENTO DE 99 JANTAR PARA PESSOAL DO ROÇO PERIODO 15/01 ATE 19/02	21069090	0400	5101	UNI	99,0000	8,0000	792,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.130
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.130 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0326 9738 4600 0100 5500 1000 0001 3010 0007 6806 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220007811661 - 23/03/2022 07:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.978.305/0001-11	DATA DA EMISSÃO 23/03/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL LN INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA.		BAIRRO/DISTRITO RENASCENÇA	CEP 65075-230
ENDEREÇO R DAS JUÇARAS, SN -		FONE/FAX 9832481593	UF MA
MUNICÍPIO Sao Luis		INSCRIÇÃO ESTADUAL 122271122	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 38.248,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 38.248,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEICAÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 4681 UNIDADES PARA OBRA MATO GROSSO LUA NOVA NO PERÍODO DE 19/02 ATE DIA 19/03	21069090	0102	5101	UNI	4.681,0000	8,0000	37.448,00			0,00		0,00
001	CAFÉ DA MANHÃ DIA DAS MULHERES FORNECIMENTO DE 200 CAFE DA MANHA REFRENTE DIA DAS MELHERES.	21069090	0102	5101	UNI	200,0000	4,0000	800,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.171
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.171 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0426 9738 4600 0100 5500 1000 0001 7110 0030 0702 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220011510827 - 29/04/2022 08:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL LN INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA.		07.978.305/0001-11	29/04/2022
ENDEREÇO R DAS JUÇARAS, SN -	BAIRRO/DISTRITO RENASCENÇA	CEP 65075-230	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Luis	FONE/FAX 9832481593	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL 122271122			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 62.874,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 62.874,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- ALMOÇO 6.874 UNIDADES PARA OBRA MATO GROSSO LUA NOVA NO PERÍODO DE 19/03 ATE DIA 19/04	21069090	0102	5101	UNI	6.986,0000	9,0000	62.874,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.175
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO AVENIDA 06 (SEIS), SN - - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.175 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2122 0526 9738 4600 0100 5500 1000 0001 7514 9050 0099 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220014885819 - 30/05/2022 16:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.978.305/0001-11	DATA DA EMISSÃO 30/05/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL LN INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA.		BAIRRO/DISTRITO RENASCENÇA	CEP 65075-230
ENDEREÇO R DAS JUÇARAS, SN -		FONE/FAX 9832481593	UF MA
MUNICÍPIO Sao Luis		INSCRIÇÃO ESTADUAL 122271122	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 73.962,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 73.962,00				


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO REFEIÇÕES- 8.218 UNIDADES PARA OBRA MATO GROSSO LUA NOVA NO PERÍODO DE 19/04 ATE DIA 19/05	21069090	0102	5101	UNI	8.218,0000	9,0000	73.962,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" Informações Adicionais de Interesse do Fisco: "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE B DA SILVA BRITO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.362
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

B DA SILVA BRITO		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.362 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0226 9738 4600 0100 5500 1000 0003 6212 0000 0040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230003341767 - 01/02/2023 17:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		03.995.515/0189-61	01/02/2023
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 651,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 651,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	REFEIÇÃO- ALMOÇO	21069090	0400	5101	UNI	41,0000	11,0000	451,00			0,00		0,00
001	fornecimento de 75 almoço periodo 01/04/22 ate 30/04												
	CAFÉ DA MANHÃ	21069090	0102	5101	UNI	50,0000	4,0000	200,00			0,00		0,00
	CAFE DA MANHA MIX UBATURA PERIODO 13/012023 ATE 18/012023												

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE BRUNO DA S BRITO- ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.005
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

BRUNO DA S BRITO- ME AV 06, SN - LETRA B - COHAB ANIL IV, Sao Luis, MA - CEP: 65053140 - Fone/Fax: 98982237697		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.005 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2121 1026 9738 4600 0100 5500 1000 0000 0515 0010 0880 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421210027387083 - 15/10/2021 14:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126158061	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.973.846/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03.995.515/0189-61	DATA DA EMISSÃO 15/10/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL MATEUS SUPERMERCADO S. A- MIX MAIOBÃO UBATUBA		CEP 65110-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO EST DE RIBAMAR, 300 - LETRA A; KM 09	BAIRRO/DISTRITO UBATUBA	UF MA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Jose de Ribamar	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 126768838	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.659,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.659,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	REFEIÇÃO- CAFÉ DA MANHÃ FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 614 UNIDADES DE CAFÉ NO PERÍODO DE 01/10/2021 A 15/10/2021	21069090	0400	5102	UNI	614,0000	2,8000	1.719,20			0,00		0,00
02	REFEIÇÃO- ALMOÇO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 662 UNIDADES DE ALMOÇOS NO PERÍODO DE 01/10/2021 A 15/10/2021	21069090	0400	5102	UNI	662,0000	8,8000	5.825,60			0,00		0,00
03	REFEIÇÃO- JANTAR	21069090	0400	5102	UNI	13,0000	8,8000	114,40			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 98226067	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO